
631038-2024 Page 1/8

4.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 631038-2024 - Zadávání

Francie – Různé přístroje pro nahrávání dat – fourniture et livraison de dispositifs 
d'enregistrements animaliers (chants, vocalises, cris) et ambiants (paysage sonore anthropique)
OJ S 204/2024 18/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Office français de la Biodiversité
E-mail: marches.publics@ofb.gouv.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Ochrana životního prostředí

2. Řízení

Řízení
Název: fourniture et livraison de dispositifs d'enregistrements animaliers (chants, vocalises, 
cris) et ambiants (paysage sonore anthropique)
Popis: Le présent accord-cadre porte sur la fourniture et livraison de dispositifs 
d'enregistrements sonores (signaux émis par des animaux, chant, écholocation, cris, bruits 
ambiants anthropiques ou naturels). Ces matériels seront livrés en France métropolitaine 
(continentale et Corse) auprès des directions régionales, y compris dans les territoires et 
départements d'Outre-mer de l'OFB
Identifikátor řízení: c6055929-b238-41c9-aa1b-2c1e8f192ad9
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 31644000 Různé přístroje pro nahrávání dat

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 5
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 5

Důvody pro vyloučení
Úpadek: Les autres motifs d'exclusions figurent dans le DCE

4. Skupina částí

Skupina částí: GLO-0001
Zahrnuté částí: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/631038-2024
mailto:marches.publics@ofb.gouv.fr


631038-2024 Page 2/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

4.1.3. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Eco-responsabilité
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 35

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Enregistreur passif - Type 1
Popis: Robuste avec micro de très bonne qualité dans le spectre audible, enregistrements de 
longue durée (échantillonnage temporel conséquent)
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 31644000 Různé přístroje pro nahrávání dat

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: http://www.marches-publics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.gouv.fr

http://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


631038-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 11/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Administratif de Melun
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Melun
Informace o lhůtách pro přezkum: deux (2) mois suivant la notification ou publication de la 
décision
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administratif de 
Melun
Organizace přijímající žádosti o účast: Office français de la Biodiversité
Organizace zpracovávající nabídky: Office français de la Biodiversité

Část: LOT-0002
Název: Enregistreur passif ? Type 2
Popis: À faible coût, dans le spectre audible et ultrasonore, facile à déployer sur de vastes 
superficies (échantillonnage spatial conséquent)
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 31644000 Různé přístroje pro nahrávání dat

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: http://www.marches-publics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 

http://www.marches-publics.gouv.fr


631038-2024 Page 4/8

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.gouv.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 11/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Melun
Informace o lhůtách pro přezkum: deux (2) mois suivant la notification ou publication de la 
décision
Organizace přijímající žádosti o účast: Office français de la Biodiversité
Organizace zpracovávající nabídky: Office français de la Biodiversité

Část: LOT-0003
Název: Enregistreur passif ? Type 3
Popis: Robuste de taille classique, avec micro de bonne qualité dans l'ultrason pour les 
chauves-souris (échantillonnage temporel conséquent)
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 31644000 Různé přístroje pro nahrávání dat

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


631038-2024 Page 5/8

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.gouv.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 11/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Melun
Informace o lhůtách pro přezkum: deux (2) mois suivant la notification ou publication de la 
décision

Část: LOT-0004
Název: Enregistreur passif ? Type 4
Popis: Robuste et de taille réduite, avec micro de bonne qualité dans l'ultrason pour les 
chauves-souris (échantillonnage temporel conséquent)
Interní identifikátor: 4

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 31644000 Různé přístroje pro nahrávání dat

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


631038-2024 Page 6/8

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.gouv.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 11/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Melun
Informace o lhůtách pro přezkum: deux (2) mois suivant la notification ou publication de la 
décision

Část: LOT-0005
Název: Enregistreur passif ? Type 5
Popis: Robuste et de taille réduite, avec micro de bonne qualité dans l?audible 
(échantillonnage temporel conséquent
Interní identifikátor: 5

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 31644000 Různé přístroje pro nahrávání dat

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


631038-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.gouv.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 11/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Melun
Informace o lhůtách pro přezkum: deux (2) mois suivant la notification ou publication de la 
décision
Organizace přijímající žádosti o účast: Office français de la Biodiversité
Organizace zpracovávající nabídky: Office français de la Biodiversité

8. Organizace

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Administratif de Melun
Registrační číslo: org2
Poštovní adresa: 43, rue du Général de Gaulle Case postale n° 8630
Obec: Melun cedex
PSČ: 77008
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Země: Francie
Kontaktní místo: Tribunal Administratif de Melun
E-mail: greffe.ta-melun@juradm.fr
Telefon: 01 60 56 66 30
Fax: 01 60 56 66 10
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0001
Oficiální název: Office français de la Biodiversité
Registrační číslo: Org1
Poštovní adresa: 12 Cours Louis Lumière
Obec: VINCENNES

https://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.ta-melun@juradm.fr


631038-2024 Page 8/8

PSČ: 94300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Země: Francie
Kontaktní místo: Office français de la Biodiversité
E-mail: marches.publics@ofb.gouv.fr
Telefon: 0130465492
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 9f609bee-0d20-471e-8665-bc0ad68000ae  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 16/10/2024 16:12:29 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 631038-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 204/2024
Datum zveřejnění: 18/10/2024

mailto:marches.publics@ofb.gouv.fr

